



Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

## GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA.....- 20.2 RESIDUOS  
GERAKINAK

PROGRAMA/PROGRAMA.....- 0203 DIRECCION DEL GABINETE DIPUTADO GENERAL  
DIPUT. NAG. KABINETEAREN ZUZENDARITZA

SUBPROGRAMA/AZPIPROGRAMA.- 00 DIRECCION DEL GABINETE DIPUTADO GENERAL  
DIPUT. NAG. KABINETEAREN ZUZENDARITZA

(EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	OBLIGACIÓN RECONOCIDA INICIAL HASIERAN ONARTUTAKO OBLIGAZIOA	PROPUESTA PAGO INICIAL HASIERAKO ORDAINKETARAKO PROPOSAMENA	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS ONARTUTAKO OBLIGAZIO BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ANULACIONES ORDAINKETA PROPOSAMENA BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ORDAINKETA PROPOSAMENA	PAGO ORDAINKETA
02100.0300.2200101.5 02-0023 20.2.19 REVISTAS, LIBROS Y SUSCRIPCIONES ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA HARPIDETZAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	891,00	891,00		891,00	891,00 891,00
02100.0300.2260204.5 02-0031 20.2.19 CONTRATO PATROCIONIO ALAVES 2019/2020 ALAVESEN BABESLETZA KONTRATUA 2019/2020	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	150.000,00	150.000,00		150.000,00	150.000,00 150.000,00
02100.0300.2260205.6 02-0032 20.2.19 ARASKI ARABAKO EMAKUMEEN SASKIBALOIA ARASKI ARABAKO EMAKUMEEN SASKIBALOIA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	50.000,00	50.000,00		50.000,00	50.000,00 50.000,00
02100.0300.2260207.8 02-0020 20.2.19 PATROC.PUBLICITARIO CLUB DEPOR.ZUZENAK PUBLIZITATE BABESA KIROLET.KLUBA ZUZENAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	30.000,00	30.000,00		30.000,00	30.000,00 30.000,00
02100.0300.2260208.9 02-0033 20.2.19 VUELTA CICLISTA ESPAA ESPAINIAKO ITZULIA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	65.000,00	65.000,00		65.000,00	65.000,00 65.000,00
02100.0300.2260209.0 02-0035 20.2.19 CONTRATO DE PATROCINIO GAZTEDI RUGBY TAL GAZTEDI RUGBY TALDEA BABESLETZA KONTRATU	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	1.396,16	1.396,16		1.396,16	1.396,16 1.396,16
02100.0300.2260401.6 02-0001 20.2.17 GASTOS REGISTROS, RECURSOS Y TASAS ERREGISTRO, ERREKURTSO ETA TASA GASTUAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	34.089,04 34.089,04				
02100.0300.2260402.5 02-0024 20.2.19 GASTOS REGISTROS, RECURSOS Y TASAS ERREGISTRO, ERREKURTSO ETA TASA GASTUAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	6.428,20	6.428,20		6.428,20	6.428,20 6.428,20
02100.0300.2270101.2 02-0021 20.2.19 VIGILANCIA Y SEGURIDAD DE EDIFICIOS ERAIKINETAKO ZAINZA ETA SEGURTASUNA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	74.867,19	74.867,19		74.867,19	74.867,19 74.867,19
02100.0300.2270501.6 02-0042 20.2.19 GASTOS ELECCIONES JUNTAS GENERALES BATZAR NAGUSIETARAKO HAUTESK. GASTUAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	5.997,88 5.997,88	5.997,88		5.997,88 5.997,88	
02100.0300.2270602.8 02-0025 20.2.19 TRABAJOS EXTERNOS, ESTUDIOS Y DICTAMENES KANPOKO LANAK, AZTERLANAK ETA IRIZPENAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	31.402,45	31.402,45		31.402,45	31.402,45 31.402,45





Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

BALANCE DE RESIDUOS AL 29-02-2020/GERAKINEN BALANTZEA 2020-02-29AN

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 3

**GASTOS/GASTUAK**

AGRUPACION/TALDEA.....- 20.2 RESIDUOS  
GERAKINAK

PROGRAMA/PROGRAMA.....- 0203 DIRECCION DEL GABINETE DIPUTADO GENERAL  
DIPUT. NAG. KABINETEAREN ZUZENDARITZA

(EUROS/EUROETAN)

<b>APLICACIONES PRESUPUESTARIAS</b>  <b>AURREKONTU APLIKAZIOAK</b>	<b>OBLIGACIÓN RECONOCIDA INICIAL</b> <b>HASIERAN ONARTUTAKO OBLIGAZIOA</b>	<b>PROPUESTA PAGO INICIAL</b> <b>HASIERAKO ORDAINKETARAKO PROPOSAMENA</b>	<b>OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS</b> <b>ONARTUTAKO OBLIGAZIO BALIOGABETUAK</b>	<b>PROPUESTA PAGO ANULACIONES</b> <b>ORDAINKETA PROPOSAMENA BALIOGABETUAK</b>	<b>PROPUESTA PAGO</b> <b>ORDAINKETA PROPOSAMENA</b>	<b>PAGO</b> <b>ORDAINKETA</b>
<b>TOTAL PROGRAMA</b>  <b>PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD</b>  745.871,65 141.056,92	711.782,61			711.782,61 106.967,88	429.890,36 604.814,73









Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

## GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA.....- 20.2 RESIDUOS  
GERAKINAK

PROGRAMA/PROGRAMA.....- 0292 IGUALDAD  
BERDINTASUNA

SUBPROGRAMA/AZPIPROGRAMA.- 00 IGUALDAD  
BERDINTASUNA

(EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK		OBLIGACIÓN RECONOCIDA INICIAL HASIERAN ONARTUTAKO OBLIGAZIOA	PROPUESTA PAGO INICIAL HASIERAKO ORDAINKETARAKO PROPOSAMENA	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS ONARTUTAKO OBLIGAZIO BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ANULACIONES ORDAINKETA PROPOSAMENA BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ORDAINKETA PROPOSAMENA	PAGO ORDAINKETA
02107.9200.4810002.0 02-0008 20.2.19 CONVENIO ASOCIACION CLARA CAMPOAMOR HITZARMENA CLARA CAMPOAMOR ELKARTEAREKIN	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	17.000,00	17.000,00			17.000,00	17.000,00
<b>TOTAL CAPITULO</b>	<b>MES/HLA</b>						<b>8.702,48</b>
<b>KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>ACU/MTA</b>	<b>179.113,70</b>	<b>179.113,70</b>			<b>179.113,70</b>	<b>25.702,48</b>
	<b>SDO/SLD</b>	<b>153.411,22</b>				<b>153.411,22</b>	
<b>TOTAL SUBPROGRAMA</b>	<b>MES/HLA</b>						<b>81.621,83</b>
<b>AZPIPROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>ACU/MTA</b>	<b>331.605,20</b>	<b>331.605,20</b>			<b>331.605,20</b>	<b>154.912,68</b>
	<b>SDO/SLD</b>	<b>176.692,52</b>				<b>176.692,52</b>	



Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

BALANCE DE RESIDUOS AL 29-02-2020/GERAKINEN BALANTZEA 2020-02-29AN

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 8

**GASTOS/GASTUAK**

AGRUPACION/TALDEA.....- 20.2 RESIDUOS  
GERAKINAK

PROGRAMA/PROGRAMA.....- 0292 IGUALDAD  
BERDINTASUNA

(EUROS/EUROETAN)

<b>APLICACIONES PRESUPUESTARIAS</b>  <b>AURREKONTU APLIKAZIOAK</b>		<b>OBLIGACIÓN RECONOCIDA INICIAL</b>  <b>HASIERAN ONARTUTAKO OBLIGAZIOA</b>	<b>PROPUESTA PAGO INICIAL</b>  <b>HASIERAKO ORDAINKETARAKO PROPOSAMENA</b>	<b>OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS</b>  <b>ONARTUTAKO OBLIGAZIO BALIOGABETUAK</b>	<b>PROPUESTA PAGO ANULACIONES</b>  <b>ORDAINKETA PROPOSAMENA BALIOGABETUAK</b>	<b>PROPUESTA PAGO</b>  <b>ORDAINKETA PROPOSAMENA</b>	<b>PAGO</b>  <b>ORDAINKETA</b>
<b>TOTAL PROGRAMA</b>  <b>PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>MES/HLA</b> <b>ACU/MTA</b> <b>SDO/SLD</b>	<b>331.605,20</b>  <b>176.692,52</b>	<b>331.605,20</b>			<b>331.605,20</b>  <b>176.692,52</b>	<b>81.621,83</b>  <b>154.912,68</b>





Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

## GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA.....- 20.2 RESIDUOS  
GERAKINAK

PROGRAMA/PROGRAMA.....- 0293 COOPERACION AL DESARROLLO  
GARAPENERAKO LANKIDETZA

SUBPROGRAMA/AZPIPROGRAMA.- 00 COOPERACION AL DESARROLLO  
GARAPENERAKO LANKIDETZA

(EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACIÓN RECONOCIDA INICIAL	PROPUESTA PAGO INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PROPUESTA PAGO ANULACIONES	PROPUESTA PAGO	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		HASIERAN ONARTUTAKO OBLIGAZIOA	HASIERAKO ORDAINKETARAKO PROPOSAMENA	ONARTUTAKO OBLIGAZIO BALIOGABETUAK	ORDAINKETA PROPOSAMENA BALIOGABETUAK	ORDAINKETA PROPOSAMENA	ORDAINKETA
02107.9300.2219903.3	02-0029 20.2.19 MATERIAL DE IMPRENTA. ACUERDO MARCO INPRIMATEGIKO MATERIALA.ESPARRU AKORDIOA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	525,11	525,11		525,11	525,11 525,11
02107.9300.2279901.7	02-0011 20.2.19 IMPLEMENTACION POLITICA FORAL COOPERACIO ALDUNDIAREN LANK. POLITIKA EZARTZEA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	28.759,27	28.759,27		28.759,27	19.812,50 28.759,27
02107.9300.2279902.8	02-0005 20.2.19 TRABAJOS Y SERVICIOS EXTERIORES KANPOKO LANAK ETA ZERBITZUAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	23.572,70	23.572,70		23.572,70	19.802,67 23.572,70
<b>TOTAL CAPITULO</b>	<b>MES/HLA</b>		<b>52.857,08</b>	<b>52.857,08</b>		<b>52.857,08</b>	<b>40.140,28</b>
<b>KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>ACU/MTA</b>						<b>52.857,08</b>
	<b>SDO/SLD</b>						
02107.9300.4810001.0	02-0018 20.2.19 F.SOLIDARIDAD AYUDAS COOPERACION.CCA LAN. LAG. ELK. FUN: AKK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	214.128,11 137.935,76	214.128,11		214.128,11 137.935,76	26.192,35 76.192,35
02107.9300.4900004.3	02-0009 20.2.19 TOGO-CARMELITAS DE LA CARIDAD TOGO - KARITATEKO KARMELDARRAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	25.000,00	25.000,00		25.000,00	25.000,00
<b>TOTAL CAPITULO</b>	<b>MES/HLA</b>		<b>239.128,11</b>	<b>239.128,11</b>		<b>239.128,11</b>	<b>26.192,35</b>
<b>KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>ACU/MTA</b>		<b>137.935,76</b>			<b>137.935,76</b>	<b>101.192,35</b>
	<b>SDO/SLD</b>						
02107.9300.7810001.3	02-0038 20.2.19 F.SOLIDARIDAD AYUDAS COOPERACION.CCA LAN. LAG. ELK. FUN: AKK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	35.730,34 11.922,84	35.730,34		35.730,34 11.922,84	23.807,50 23.807,50
<b>TOTAL CAPITULO</b>	<b>MES/HLA</b>		<b>35.730,34</b>	<b>35.730,34</b>		<b>35.730,34</b>	<b>23.807,50</b>
<b>KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>ACU/MTA</b>		<b>11.922,84</b>			<b>11.922,84</b>	<b>23.807,50</b>
	<b>SDO/SLD</b>						
<b>TOTAL SUBPROGRAMA</b>	<b>MES/HLA</b>		<b>327.715,53</b>	<b>327.715,53</b>		<b>327.715,53</b>	<b>90.140,13</b>
<b>AZPIPROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>ACU/MTA</b>		<b>149.858,60</b>			<b>149.858,60</b>	<b>177.856,93</b>
	<b>SDO/SLD</b>						





Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

## GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA.....- 20.2 RESIDUOS  
GERAKINAK

PROGRAMA/PROGRAMA.....- 0294 CONVIVENCIA INTERCULTURAL  
KULTURA ARTEKO BIZIKIDETZA

SUBPROGRAMA/AZPIPROGRAMA.- 00 CONVIVENCIA INTERCULTURAL  
KULTURA ARTEKO BIZIKIDETZA

(EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	OBLIGACIÓN RECONOCIDA INICIAL HASIERAN ONARTUTAKO OBLIGAZIOA	PROPUESTA PAGO INICIAL HASIERAKO ORDAINKETARAKO PROPOSAMENA	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS ONARTUTAKO OBLIGAZIO BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ANULACIONES ORDAINKETA PROPOSAMENA BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ORDAINKETA PROPOSAMENA	PAGO ORDAINKETA
02107.9400.2279901.8 02-0006 20.2.19 PROMOCION PLURALIDAD ASKOTARIKOTASUNA SUSTATZEA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 20.269,41 7.616,80	20.269,41			20.269,41 7.616,80	1.535,05 12.652,61
02107.9400.2279902.9 02-0022 20.2.19 CAMPAA CONTRA LA XENOFOBIA XENOFIARIEN KONTRAKO KANPAINA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 35.994,00	35.994,00			35.994,00	35.994,00 35.994,00
<b>TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 56.263,41 7.616,80</b>	<b>56.263,41</b>			<b>56.263,41 7.616,80</b>	<b>37.529,05 48.646,61</b>
02107.9400.4629001.0 02-0030 20.2.19 SUBVENCIONES A ENTIDADES PUBLICAS DIRULAGUNTZAK ERAKUNDE PUBLIKOEI	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 11.057,80	11.057,80			11.057,80	11.057,80 11.057,80
02107.9400.4810001.1 02-0012 20.2.19 SUBVENCIONES A ENTIDADES PRIVADAS DIRULAGUNTZAK ENTITATE PRIBATUEI	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 106.798,96 12.514,24	106.798,96			106.798,96 12.514,24	94.284,72
<b>TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 117.856,76 12.514,24</b>	<b>117.856,76</b>			<b>117.856,76 12.514,24</b>	<b>11.057,80 105.342,52</b>
<b>TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 174.120,17 20.131,04</b>	<b>174.120,17</b>			<b>174.120,17 20.131,04</b>	<b>48.586,85 153.989,13</b>

